1
!

BEZERROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PUBL IC ADO
EM_. --:::::!=~ :::-'~~ '-' PORTARIA Nº. 061, DE 06 DE JANEIRO DE 2017.

- - O PREFEITO DO MUNICf P/0 DOS BEZERROS, Estado de - Pernambuco: no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR. o Sr. CLAUDEMIR VENCESLAU DA SILVA, Matricula n°. 003544, RG nº. 3.528.887 SSP/PE. CPF nº. 600.226.984-34. servidor efetivo, para exercer o Cargo Comissionado CC- 01. de SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, deste Município. lotado na Secretaria de Educaçao, a partir de 06/01/2017. II IIJI II ///1 li Ili Ili Ili/ li/Ili /Ili /Ili/ /1/ I /Ili I Ili// Ili li l l /111 f 11// f Ili II f li I /! li I / li li /!I /!Ili li/II/ li li li/

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SEVERINO OTÁVIO
PR EI

O MONTEIRO

------- -Praça ü uque de Caxia~. S11\. Cent ro. Bi:zerros - PI:.
l'onc : 3728-6700.

CNPJ: 10.091 .5l0/0001 -75.